
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LIEP? G., DRUSKININK? M.,
DRUSKININK? SAV., 19.15 M² PLOTO 1 KAMBARYS

56 720 €  (2 961.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
19.15 m

2

Aukštas
2/10

Kambariai
1

Kaina: 56 720 € (2 961.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Šarvuotos durys, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija,
Vaizdo kameros

Papildoma informacija

NEMUNAS by CITUS - JŪSŲ PRIVATŪS DRUSKININKAI 

Pasinerkite į lygių neturinčią patirtį naujos kartos apartamentuose. Ilsėkitės patys ar pasinaudokite galimybe
investuoti ir išnuomokite.  

Įsigykite apartamentus ir ant stogo jus pasitiks vandens bei lauko kino zona, sūkurinė vonia, sauna, baseinas su
neišdildoma miesto panorama, bendros ir privačios terasos. O pirmajame aukšte - galybė skirtingų būdų
įprasminti laiką, neišėjus iš namų. 



APARTAMENTAI B KORPUSE

19,15 m², 1 kamb. apartamentai:

 2-ame aukšte
 Langų kryptis – V

Panašaus ploto apartamentus galima rasti ir kituose aukštuose. 

VISI DRUSKININKAI PO VIENU STOGU: 

Kokybiški sprendimai: A+ energinė klasė, grindinis šildymas, vienetinis klinkerio fasadas, 6 liftai, vitrininiai
langai ir t.t. 
Du korpusai: 1 a. komercinės erdvės, 372 apartamentai; 
Asortimentas: 1-4 kamb., 18-82 kv. m ploto atostogų būstai poilsiui ar investicijai; 
Statybų trukmė: 2022 I ketv. – 2025 m. II ketv. 
Apdaila: apartamentai parduodami su daline apdaila, tačiau, jei patys nenorėsite rūpintis įrengimu, tai galės
padaryti mūsų apdailos partneriai; 
Stogo programa: baseinas, sūkurinė vonia, sauna, baras, restoranas, apžvalgos aikštelės, terasos, lauko kino
teatras, lounge zonos; 
1 aukšto erdvės: darbo zona, skalbykla, vaikų žaidimų erdvė. Šiuo metu kviečiame įsikurti įvairius verslus:
restoraną, SPA centrą, grožio paslaugas ir kita. 
Daugiau apie projektą www.nemunasbycitus.lt arba YouTube kanale CITUS PROJEKTAI. 

PROJEKTO PRIVALUMAI: 

1. Universalus konceptas. Įsivaizduokite gyvenimą, kuriame darbas, poilsis ir investavimas susipina į vieną tobulą
harmoniją. Privatūs apartamentai tampa svajonių atostogų oaze ir produktyvumo centru, kur kiekvienas kampelis
kuria pajamas, kai jūsų čia nėra. Įgyvendinkite savo svajones ir investuokite į gyvenimo būdą, kuris atneša ne tik
džiaugsmą, bet ir finansinę naudą. 

2. Išskirtinis stogas. Pakilkite į 11 a. aukštumas ant stogo, kur Druskininkų miesto panorama atsiveria kaip niekad
magiškai, o kiekviena pramoga tampa kvietimu pasinerti į unikalią patirtį. Baseine, saunoje, sūkurinėje vonioje,
terasose, kino ir lounge zonoje ar restorane - kiekvienas vakaras taps neįkainojama atostogų akimirka. 

3. Visapusiška programa 1 aukšte. įsivaizduokite savo svajonių savaitgalį, kur visi norai ir poreikiai yra vos už
kelių žingsnių nuo jūsų durų. Darbo erdvė, sporto salė, vaikų kambarys, skalbykla. Svajojame ir apie būsimą
restoraną - viskas gyvenimui be kompromisų. Pasinerkite į visapusį atsipalaidavimą be jokių laiko pinklių. 



4. Druskininkų centre. Pasivaikščiojimas pėsčiomis po Druskininkus tampa jūsų kasdienio įkvėpimo šaltiniu. Kai
visos miesto gėrybės kaip ant delno, investicijos vertė nuolat kyla į viršų. Mėgaukitės gyvenimo paprastumu ir
grožiu. Pasinaudokite galimybe gyventi miesto širdyje, kur kultūra ir pramogos susitinka su neprilygstamu
patogumu. 

5. Istorija ir modernumas. NEMUNAS by CITUS taps ne tik jūsų atostogų namais, bet ir meno kūriniu, kur kiekviena
detalė atlieps komfortą ir estetiką. A+ energinio efektyvumo klasė, 6 liftai, vitrininiai langai ir šildomos grindys –
tai tik dalis to, kas padaro šiuos apartamentus tikra investicija į jūsų gyvenimo kokybę. 

6. Partneriai ir paprastas pirkimo procesas. Pamirškite apie bet kokius rūpesčius susijusius su naujo būsto įsigijimu
– CITUS komanda ir partneriai atliks viską už jus: specialūs bankų pasiūlymai, apdailos darbai ir net nuomos
administravimas – pasirūpinsime viskuo, kad pasijaustumėte kaip atostogose. Investuokite be jokių rūpesčių ir
mėgaukitės gyvenimu, kuris pranoksta visus lūkesčius. 

Kviečiame jus į individualų susitikimą/virtualų turą (gyvai arba nuotoliniu būdu), kurio metu plačiau papasakosime
apie projektą, Druskininkų perspektyvas, investicijos atsiperkamumą, apdailos bei nuomos partnerius. Taip pat
išsirinksite patikusius butus ir net palydėsime į aikštelę apžiūrėti statybų progreso. Galėsime atsakyti į visus
susijusius klausimus. Dėl patogaus laiko susisiekite telefonu ar paštu. 

Apartamentai parduodami tiesiogiai iš projekto valdytojo CITUS.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 679 02 040
Susisiekti el.paštu: info@nemunasbycitus.lt




